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Tour 1, le 8 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

TOUBIB OR NOT TOUBIB
Classement Net

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 GABOURY Philippe HARDELOT 10,8 66

2 SCHULER Karl HARDELOT 7,4 70

3 VERLEYE Paul-Émile HARDELOT 2,1 73

4 DUJARDIN Thierry CHANTILLY 9,1 73

5 BAURAIN Cyril HARDELOT 6,0 75

6 THUEUX Alexandre HARDELOT 11,2 75

7 PATTE Emmanuel HARDELOT 7,1 76

8 DUTHOIT Paul HARDELOT 9,0 77

9 DECROP Thomas HARDELOT 9,0 77

10 AYE Franck HARDELOT 10,2 77

11 DECROP Jean-François HARDELOT 6,7 78

12 DRAI Laurent BONDUES 4,8 79

13 KARLSSON Emil HARDELOT 5,9 88

14 DE PRAT Bertrand NORD/PAS DE CAL 7,8 DSQ

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 MOREAU Caroline HARDELOT 6,2 70

2 GILBERT Valérie HARDELOT 9,4 72

3 MANCE Audrey HARDELOT 12,4 77

4 BAURAIN Florence HARDELOT 7,5 82

5 VANDEVOORDE Francine HARDELOT 15,1 85

6 BONTE Margaux PARIS 14,6 85

7 AYE Valentine HARDELOT 12,4 86

8 AYE Margaux HARDELOT 9,2 86

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 BOUTILLIER Vincent HARDELOT 22,2 40

2 GUYOT Noah HARDELOT 23,6 38

3 D'OULTREMONT Emmanuel HARDELOT 26,4 35

4 TAHON Olivier HARDELOT 13,2 35

5 LEMAIRE Fabien VALENCIENNES 11,8 34

6 LECAILLE Jacques HARDELOT 13,5 33

7 BARBE Philippe HARDELOT 22,0 33
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Tour 1, le 8 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

TOUBIB OR NOT TOUBIB
Classement Net

8 BOUTILLIER Fabien HARDELOT 15,5 32

9 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT 12,1 32

10 BOUDRY Jean Marc HARDELOT 15,9 32

11 RENARD Emmanuel HARDELOT 17,1 31

12 MARTEL Pierre HARDELOT 14,8 31

13 PATOUX Patrick HARDELOT 15,0 30

14 TROTTIN Clément NORD/PAS DE CAL 16,1 30

15 GUILLUY Philippe NORD/PAS DE CAL 14,1 30

16 PATTE Simon DEAUVILLE 18,5 29

17 FOREST Bernard HARDELOT 18,3 29

18 BLANPAIN Frederic THUMERIES 17,1 29

19 SPINETTI Joffrey HARDELOT 12,5 29

20 PESTRE Pascal WIMEREUX 16,9 29

21 BULTEAU Pierre HARDELOT 18,7 28

22 DROIT Lyonel HARDELOT 18,1 28

23 BAURAIN Paul HARDELOT 15,8 27

24 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT 14,6 27

25 DAMEZ Jacques HARDELOT 17,9 27

26 BARBRY Bernard HARDELOT 13,2 26

27 BEYENS Marc VERT PARC 11,6 26

28 PATTE Gauthier DEAUVILLE 13,4 26

29 CHARLET Henri HARDELOT 15,5 25

30 VERLEYE Vincent HARDELOT 14,3 23

31 MARTINI Jean-Luc HARDELOT 21,5 22

32 GOMMEAUX Etienne HARDELOT 22,1 20

33 BRUN Frederic HARDELOT 18,5 19

34 CHARLIER Jean-Luc HARDELOT 18,5 19

35 ANDRE Jean-Marie HARDELOT 17,3 13

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DECROP Juliette HARDELOT 18,5 40

2 SCHULER Corinne HARDELOT 18,3 35

3 MARCE Pascale HARDELOT 15,6 32

4 BRUN Chantal HARDELOT 19,9 29

5 BULTEAU Sophie HARDELOT 16,4 28

6 LECOCQ Brigitte HARDELOT 16,9 27
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Tour 1, le 8 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

TOUBIB OR NOT TOUBIB
Classement Net

7 LECAILLE Marie-Christine HARDELOT 17,0 25

8 AYE Annie HARDELOT 26,4 23

9 LASSEYE Valérie BASSIN BLEU 16,4 21

10 DELAYEN Edith HARDELOT 20,7 19

11 BRASSART Sophie HARDELOT 26,1 ---

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 PROTIN Maxime HARDELOT 30,0 44

2 THOMAS Daniel HARDELOT 34,2 31

3 BAJEUX Antoine HARDELOT 34,5 29

4 GUERBER Didier CH. PREISCH 38 27

5 LECLERCQ Frederic HARDELOT 35,0 20

6 LECORNE Charles HARDELOT 32,5 ---

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 PREUVOST Dominique HARDELOT 39 28

2 SINGER Isabelle HARDELOT 27,0 24

3 THOMAS Yannick HARDELOT 29,1 22
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Tour 1, le 8 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

TOUBIB OR NOT TOUBIB
Classement Brut

Simple Stroke play - à partir de la série 2, Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 VERLEYE Paul-Émile HARDELOT 2,1 75

2 SCHULER Karl HARDELOT 7,4 78

3 GABOURY Philippe HARDELOT 10,8 78

4 BAURAIN Cyril HARDELOT 6,0 81

5 DUJARDIN Thierry CHANTILLY 9,1 83

6 DRAI Laurent BONDUES 4,8 84

7 PATTE Emmanuel HARDELOT 7,1 84

8 DECROP Jean-François HARDELOT 6,7 85

9 DUTHOIT Paul HARDELOT 9,0 87

10 THUEUX Alexandre HARDELOT 11,2 87

11 DECROP Thomas HARDELOT 9,0 87

12 AYE Franck HARDELOT 10,2 88

13 KARLSSON Emil HARDELOT 5,9 94

14 DE PRAT Bertrand NORD/PAS DE CAL 7,8 DSQ

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 MOREAU Caroline HARDELOT 6,2 76

2 GILBERT Valérie HARDELOT 9,4 82

3 MANCE Audrey HARDELOT 12,4 90

4 BAURAIN Florence HARDELOT 7,5 90

5 AYE Margaux HARDELOT 9,2 95

6 AYE Valentine HARDELOT 12,4 99

7 BONTE Margaux PARIS 14,6 100

8 VANDEVOORDE Francine HARDELOT 15,1 101

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 LEMAIRE Fabien VALENCIENNES 11,8 25

2 TAHON Olivier HARDELOT 13,2 24

3 STEFANSSON Gudmundur HARDELOT 12,1 23

4 LECAILLE Jacques HARDELOT 13,5 21

5 BOUTILLIER Fabien HARDELOT 15,5 21

6 SPINETTI Joffrey HARDELOT 12,5 21

7 BOUTILLIER Vincent HARDELOT 22,2 20
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Tour 1, le 8 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

TOUBIB OR NOT TOUBIB
Classement Brut

8 BOUDRY Jean Marc HARDELOT 15,9 20

9 TROTTIN Clément NORD/PAS DE CAL 16,1 19

10 GUILLUY Philippe NORD/PAS DE CAL 14,1 19

11 RENARD Emmanuel HARDELOT 17,1 18

12 BARBRY Bernard HARDELOT 13,2 18

13 BEYENS Marc VERT PARC 11,6 18

14 PATOUX Patrick HARDELOT 15,0 18

15 PATTE Gauthier DEAUVILLE 13,4 18

16 MARTEL Pierre HARDELOT 14,8 18

17 GUYOT Noah HARDELOT 23,6 18

18 PATTE Simon DEAUVILLE 18,5 16

19 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT 14,6 16

20 PESTRE Pascal WIMEREUX 16,9 16

21 BAURAIN Paul HARDELOT 15,8 15

22 D'OULTREMONT Emmanuel HARDELOT 26,4 15

23 BULTEAU Pierre HARDELOT 18,7 15

24 FOREST Bernard HARDELOT 18,3 15

25 BLANPAIN Frederic THUMERIES 17,1 15

26 VERLEYE Vincent HARDELOT 14,3 14

27 CHARLET Henri HARDELOT 15,5 14

28 DAMEZ Jacques HARDELOT 17,9 14

29 DROIT Lyonel HARDELOT 18,1 13

30 BARBE Philippe HARDELOT 22,0 13

31 GOMMEAUX Etienne HARDELOT 22,1 9

32 BRUN Frederic HARDELOT 18,5 9

33 MARTINI Jean-Luc HARDELOT 21,5 8

34 CHARLIER Jean-Luc HARDELOT 18,5 7

35 ANDRE Jean-Marie HARDELOT 17,3 4

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DECROP Juliette HARDELOT 18,5 23

2 SCHULER Corinne HARDELOT 18,3 19

3 MARCE Pascale HARDELOT 15,6 19

4 BRUN Chantal HARDELOT 19,9 16

5 BULTEAU Sophie HARDELOT 16,4 16

6 LECOCQ Brigitte HARDELOT 16,9 13
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Tour 1, le 8 juillet 2018

GOLF D'HARDELOT

TOUBIB OR NOT TOUBIB
Classement Brut

7 LECAILLE Marie-Christine HARDELOT 17,0 13

8 LASSEYE Valérie BASSIN BLEU 16,4 10

9 DELAYEN Edith HARDELOT 20,7 6

10 AYE Annie HARDELOT 26,4 6

11 BRASSART Sophie HARDELOT 26,1 ---

Troisème Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 PROTIN Maxime HARDELOT 30,0 17

2 THOMAS Daniel HARDELOT 34,2 10

3 GUERBER Didier CH. PREISCH 38 7

4 BAJEUX Antoine HARDELOT 34,5 7

5 LECLERCQ Frederic HARDELOT 35,0 3

6 LECORNE Charles HARDELOT 32,5 ---

Troisème Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 THOMAS Yannick HARDELOT 29,1 6

2 PREUVOST Dominique HARDELOT 39 5

3 SINGER Isabelle HARDELOT 27,0 5


